ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела об административном правонарушении

«13» октября 2015 г.                                                                                                         г.
Новосибирск

Я, и.о.заместителя руководителя - начальника отдела рекламы Управления
Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области И.В. Волохина,
рассмотрев протокол № 06-96/15 от 22 июля 2015 г. об административном
правонарушении и материалы административного дела, возбужденного в
отношении Общества с ограниченной ответственностью «Столица» (ОГРН
1105476016898 от 01.06.2010 г., ИНН5404414486, юридический адрес: г. Новосибирск,
ул. Связистов, д. 153), по части 1 статьи 14.33 Кодекса РФ об административных
правонарушениях (далее — КоАП РФ), руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4
КоАП РФ,

                                                                   УСТАНОВИЛ:

На рассмотрение данного административного дела представитель ООО
«Столица» не явился. В материалах дела отсутствуют сведения его надлежащего
уведомления о времени и месте рассмотрения дела. Также Обществом не
представлены сведения, запрошенные Определением об отложении
рассмотрения дела об административном правонарушении от 08.09.2015 г. о
размере совокупной суммы выручки, необходимые для определения суммы
штрафа в соответствии с ч. 2 ст. 14.33 КоАП РФ.

В соответствии со статьями 29.1, п. 3 ч. 1 ст. 29.4, ч. 2 ст. 29.6, статьями 29.7, 29.12.
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

                                                                   ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Отложить рассмотрение административного дела № 06-96/15.

2. Назначить дело № 06-96/15 к рассмотрению на «11» ноября 2015 г. в 14-00 часов
по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, каб. 1007.

3. ООО «Столица» в срок до «09» ноября 2015 г. представить в адрес
Новосибирского УФАС России отзыв, сведения о размере совокупной
(суммарной) суммы выручки от деятельности ООО «Столица» за 2013 г., 2014 г., а
также сведения о размере суммы выручки от оказания услуг в автоцентре
 «Олимпийском», на котором использовалась олимпийская символика за 2013-2014
г.

4. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении (с надлежащим образом оформленными полномочиями и
сведениями о доходах за последний отчетный период (бухгалтерский баланс))
обязательна.